ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐỒNG NAI

Số: 2766/QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 27 tháng 10 năm 2011

QUYẾT ĐỊNH

Về việc giao bổ sung biên chế công chức trong các
cơ quan hành chính năm 2011

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Nghị định số 21/2010/NĐ-CP ngày 08/3/2010 của Chính phủ về quản lý biên chế công chức;
Căn cứ Quyết định số 1490/QĐ-BNV ngày 25/7/2011 của Bộ Nội vụ về việc giao bổ sung biên chế công chức trong các cơ quan, tổ chức hành chính năm 2011 của tỉnh Đồng Nai;
Thực hiện Văn bản số 348/HĐND-VP ngày 06/10/2011 của Thường trực HĐND tỉnh về việc bổ sung biên chế công chức trong các cơ quan, tổ chức hành chính tỉnh Đồng Nai năm 2011;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 1816/TTr-SNV ngày 12/10/2011,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Giao bổ sung biên chế công chức và hợp đồng lao động năm 2011 đối với các cơ quan, tổ chức hành chính như sau:

1. Sở Kế hoạch và Đầu tư: 02 biên chế làm nhiệm vụ trợ giúp phát triển doanh nghiệp vừa và nhỏ, nâng tổng số biên chế công chức năm 2011 của Sở Kế hoạch và Đầu tư là 76 chỉ tiêu (73 biên chế và 03 hợp đồng).
2. Sở Xây dựng: 04 biên chế để bổ sung cho các phòng sau:

- Phòng Quản lý nhà và thị trường bất động sản: 01 biên chế thực hiện nhiệm vụ quản lý thị trường bất động sản theo Luật Bất động sản;

- Phòng Quản lý hoạt động xây dựng: 01 biên chế thực hiện nhiệm vụ tổ chức thẩm định dự án đầu tư và 01 biên chế thực hiện thiết kế cơ sở các dự án đầu tư, khai thác, chế biến khoáng sản làm vật liệu xây dựng;

- Phòng Quản lý kiến trúc và phát triển đô thị: 01 biên chế với chức danh Trưởng phòng do tách phòng từ Phòng Quản lý quy hoạch.
Sau khi bổ sung, tổng số biên chế năm 2011 của Sở Xây dựng là 72 chỉ tiêu (67 biên chế và 05 hợp đồng).

3. Sở Nội vụ: 01 biên chế Văn phòng Sở làm nhiệm vụ tiếp nhận và trả kết quả, nâng tổng số biên chế công chức Sở Nội vụ (không tính đơn vị trực thuộc) là 47 chỉ tiêu (45 biên chế và 02 hợp đồng).
4. UBND cấp huyện: Bổ sung 11 biên chế cho Văn phòng HĐND và UBND cấp huyện để bố trí cán bộ chuyên trách tiếp công dân theo Đề án đổi mới tiếp công dân (mỗi huyện 01 biên chế); nâng tổng số biên chế của UBND các huyện, thị xã Long Khánh và thành phố Biên Hòa như sau:
- UBND huyện Định Quán: 165 chỉ tiêu (152 biên chế và 13 hợp đồng);

- UBND TP. Biên Hòa: 225 chỉ tiêu (222 biên chế và 03 hợp đồng);

- UBND huyện Tân Phú: 150 chỉ tiêu (144 biên chế và 06 hợp đồng);

- UBND huyện Xuân Lộc: 164 chỉ tiêu (150 biên chế và 14 hợp đồng);

- UBND huyện Long Thành: 174 chỉ tiêu (163 biên chế và 11 hợp đồng);

- UBND huyện Nhơn Trạch: 161 chỉ tiêu (149 biên chế và 12 hợp đồng);

- UBND huyện Vĩnh Cửu: 167 chỉ tiêu (152 biên chế và 15 hợp đồng);

- UBND huyện Trảng Bom: 182 chỉ tiêu (170 biên chế và 12 hợp đồng);

- UBND TX Long Khánh: 164 chỉ tiêu (155 biên chế và 09 hợp đồng);

- UBND huyện Cẩm Mỹ: 168 chỉ tiêu (150 biên chế và 18 hợp đồng);

- UBND huyện Thống Nhất: 174 chỉ tiêu (157 biên chế và 17 hợp đồng).

Tổng số biên chế bổ sung cho các đơn vị trên là 18 biên chế, được trích từ số biên chế Bộ Nội vụ bổ sung cho tỉnh năm 2011.

Điều 2. Giám đốc Sở Tài chính có trách nhiệm giao bổ sung  kinh phí theo số biên chế trên cho các đơn vị theo quy định hiện hành.

Điều 3. Giám đốc các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Xây dựng, Nội vụ; Chủ tịch UBND các huyện, thị xã Long Khánh và thành phố Biên Hòa căn cứ chỉ tiêu biên chế được giao để tuyển dụng, sử dụng công chức theo quy định của pháp luật.
Điều 4. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và điều chỉnh, bổ sung Quyết định số 1117/QĐ-UBND ngày 05/5/2011, Quyết định số 2457/QĐ-UBND ngày 27/9/2011 của UBND tỉnh về việc giao, bổ sung chỉ tiêu biên chế công chức và chỉ tiêu hợp đồng lao động trong các cơ quan, tổ chức hành chính Nhà nước tỉnh Đồng Nai năm 2011.
Điều 5. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc các Sở: Nội vụ, Tài chính, Thủ trưởng các cơ quan có tên tại Điều 1 có trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH
Đinh Quốc Thái